
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

 

PORTARIA Nº 901, DE 11 DE ABRIL DE 2016 
 

 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296 de 12 de fevereiro de 2016, publicado 

no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DELEGAR à Coordenação de Estágio do Campus Gama, a assinatura dos 

termos de compromisso de estágio, conforme previsto na Portaria RIFB n° 001, de 02 de 

janeiro de 2014. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JUNIOR 

 

Publicado Boletim Serviços IFB de 11.04.2016 
 

 


